[image: image1.png]

Администрация

Ерзовского городского поселения

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403010, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2,  тел/факс: (84468) 4-76-20, 4-79-15

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 31 августа 2020 г.                                  № 223
О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории
В соответствии со статьями 5.1., 24 и 28 Градостроительного кодекса РФ, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г.131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Порядком организации и проведении публичных слушаний в Ерзовском городском поселении», утвержденным решением Ерзовской городской думы от 17.10.2019 г. № 15/6, Уставом Ерзовского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки территории и проекту межевания территории, подготовленных ФГБУ «Волгоградмелиоводхоз», правообладателем существующих линейных объектов Городищенской оросительной системы, подлежащих реконструкции.
2. Провести публичные слушания 17 сентября  2020 года в 17 часов 00 минут в помещении администрации Ерзовского городского поселения по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящее постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Ерзовского
городского поселения:                                                                                     В.Е.Поляничко